Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                                  №____

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 24.11.2023 № 1479

«Об установлении тарифов на транспортные услуги»

            Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

        1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 24.11.2023 № 1479 «Об установлении тарифов на

транспортные услуги» (далее – постановление) изменение, изложив приложение к

постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему

постановлению.

         2. Управлению экономического развития и инвестиций обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник» и размещение

на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                                Е.А.Лебеднова